Index in Repetitiones, Allegationes

Fideicommissarius universalis potest ex voluntate testatoris ita iubens propria auctoritate occupare res fideicommissi relatas, R. I. Nemo potest, nu. 366.
 Fideicommissarius creditor est, R. §. sui, numer. 103.
 Fideicommissarius, quodammodo heres est, R. d. vnic. nu. 66.
 Fideicommissum universalis non sustinetur propter prohibitionem quare, nisi heres scriptus adest hereditatem, Rep. I. nemo potest, num. 35, nisi ei esset per testatorem remissa necessaria compulsionis, ibidem, num. 115.
 Fideiustitio praestari debet ad solutionem faciendam in casu l. de Madrid, de executione compromissorum loquens, etiam non petra, ibid. num. 43.
 Fideiustitio innuit difficile reputatur iuris presumptione, in homine inopere impossibile, R. I. Nemo potest, nu. 23.
 Fideiussor qui pro alio intercessit habet duas actiones aduersus principalem debitorem, pro quo intercessit, A. 4. nu. 3.
 Fideiussor per remedium seu beneficium celatum actionem praefuerit ceteris creditibus, quod tempore fideiussoris non dum fideiussores existit, tempore vero solutionis sic, & omnibus cedente posterioribus, ibid. num. 4. & seq. Quod intelligitur si creditor principalis ei praefuerit, si satisfactus non fuerit, ib. nu. 6.
 Fideiussor solvens non videbit solvere, ut libet, scum, sed ut sibi acquirat nomen debitoris, & sic quasi eitor est, ibidem, numer. 5.
 Fideiussor cui cessa fuit hypotheca per creditem potest sam ineritare aduersus rerum possessores, d. A. 7. nu. 8.
 Fideiussor cui per creditem non sunt cessae actiones, sed iurandae actiones mandatae, aduersus principalem debitorem, ait, & praefuerit creditoribus mediis inter fideiussionem & solutionem, ibidem, numer. 12. & seq.
 Fideiussor, sicut se habet quoad obligationem respectu creditoris principalis, sic se habet rebus principiis respectu fideiussoris, quia vice debitor est, d. A. 4. nu. 15.
 Fideiussor, praefatio, an sumet contractum gestu per adulterum, sicut iuramentum, R. auth. sacramenta, nu. 14. & 145.
 Filia vocata in defectum masculorum, & eorum filiorum, praefuerit nepti ex filio, non exstantibus masculis, c. 13. nu. 6.
 Filia primogenita, etiam præmatria, vivente patre excludit patrum masculum secundogenitum, vbi ex conditionibus, & legibus primogeniti feminam non excludit, d. c. 13. nu. 14. & nu. 30. & seq.
 Filia non excludit a successione patris propter existentiam fratris deludentis statu, quod filia donata a patre vel matre exstantibus fratibus, non possit succedere patri vel matri, c. 13. nu. 16.
 Filius descendens geniti excludit substitutum, etiam si est testatoris descendens, c. 13. nu. 34.
 Filia donata pateretur vel exhiberetur in testamento, non poterit illud rumpere stante statuto, quod filia donata non possit succedere ab intestato, Rep. I. pater filium, numer. 22.
 Filia ingredens religionem an possit renuntiare aliquo dote recepta, hereditati patent, cum iuramento, R. cap. quamus pactum, verb. dum nuptiis, tradebatur, n. a.
 Filia renuntians hereditati patris cum iuramento excludit ab ipsius patris hereditate, etiam in testam. decedens, ibid. verb. omnino seruari, & c. nu. 1. praeterquam si nulli alios filios habeat pater, ibid. num. 2. nisi nepotes habeat, ibid. n. 3.
 Filius priori matrimonio possunt penas, l. C. de secundo, nepti, mari secundo nobenti remittere R. I. Nemo potest, nu. 18.

Filius velatus si existit ingratuus patri, an

Filius testatoris acceptantes expresse probu rationem expressam Trebellianam factam per testatorem, minime possunt illam detrahere, ibid. nu. 31.

Filius famili non possunt renuntiare Senatus-fulto Macedoniano, ibid. nu. 46.

Filius succedentes in feudum patris non acquirunt succedendo, sed acquisitionem cum libera administratione, d. s. sui, num. 110.

Filius spurius illustrum personarum, Duci, Comitum & Marchionum, an gaudet nobilitatem parentum, ib. nu. 190.

Filius naturales legitimantur per subsequens matrimonium, ib. nu. 191.

Filius famili, quod possit liberetur disponere de iuris quasi castrenibus contentis in quodam lege Regia, R. auth. sacramenta pubrum, nu. 3.

Filius exheredato approbante testatorem sequens in gradu, an possit querelare per successorum editum, R. I. pater filium, numer. 39.

Filius exheredato nepos non efficietur suus auctor, & ideo potest praeterire, R. §. sui, numer. 12.

Filius originem propriam vbi natus est, & parentem sequitur, etiam mutare non potest, c. 7. nu. 1.

Filius quad honores & munera, sequitur originem patris & non matris, nisi ex alia causa ciuitatis matris sit adstrictus, c. 7. num. 4.

Filius famili, qui tempore quo secum contrahitur mensuus est, se patrem familias esse assertando, datur contra cum infolidum actio, ibid. num. 70.

Filius famili, cum bona conscientia potest opposere exceptionem Macedonianam, ibid. num. 83. & limitatu, nu. 84.

Filius vel filia, que renuntiavit cum ingravito futuro successioni patre ne vel matre, aliquo prelio suo dato vel promisla, si fuerit decepta ultra dimidiu infra pretium, potest agere remedio, l. 2. C. de rescind. vend. d. aut. sacramenta, num. 48. & cautela, ut hunc calum & alios iuramentum comprehendat, ibid. nu. 88.

Filius in cuius favore renuntiavit est ab alio fratre, an ultra hoc possit per patrem meliorari in tertio, & quinto bonorum, R. c. quamvis pactum, in princ. a. 10.

Filius, an possit consentire, ut exheredetur, R. I. nemo potest, nu. 142.

Filius, an a principio possit consentire, ut praeterire, ibid. nu. 143.

Filius, an possit consentire vinculum & gravamen in sua legitima, ib. nu. 144.

Filius famili iure Regio potest testari, R. §. sui, num. 8.

Filius vel alias heres in testamento scriptus potest intrare propria auctoritate bona hereditaria iocentia ab ipso, quod incurrit pœnas, d. Soria, ib. nu. 75. & 76.

Filius succedens patri, an tenetur alii fratribus & fratre, quod patre communis pro ipsius filii condemnatione, in vita voluntarie solvit, ibid. nu. 12.

Filius qui delinquit, an possit repudiare hereditatem matris sibi delatam post delatum in praediū offensu, & iuris sibi competentis per sententiam, ibidem, numer. 91.

Filius sors, an possit repudiare hereditatem patris, renuntia sibi legitima, ibidem, numer. 196.

Filius melioratus potest acceptare meliorationem, & prælegatum, ceteraque bona re. padiate, ibid. nu. 97.

Filius Regis, an Rex vocari debet, licet Regnum non habeat, ibid. nu. III.

Filius litigans qui non haber immobilia non excusat, iuramento, l. sciendum, ff. qui satiſtare cogantur, propter immobilia patris, ibid. nu. 116.

Filia renuntians hereditati patris cum iuramento excludit ab ipsius patris hereditate, etiam in testam. decedens, ibid. verb. omnino seruari, & c. nu. 1. praeterquam si nulli alios filios habeat pater, ibid. num. 2. nisi nepotes habeat, ibid. n. 3.

Filius priori matrimonio possunt penas, l. C. de secundo, nepti, mari secundo nobenti remittere R. I. Nemo potest, nu. 18.

Filius

& Consilia Dn. Ioan. Gutierrez.

Filius famili non possunt testari de rebus, in quibus patres coram habent vium suum, nec eas alienare contra voluntatem patrum, ibidem, verb. nullum ad bona patrem, &c. nu. 15.

Filius vxoratus & velatus etiam hodie non transmittit hereditatem non aditam ex potentia iuris, ibid. nu. 147.

Filius licet quod libertatem ventrem sequatur, hoc est, matrem: tamen quod honoris patrem sequitur, Rep. §. sui, numer. 18.

Filius natus ex dñato coitu sicut legitime tur, non consequitur nobilitatem patris, ibid. num. 89.

Filius qui habet peculium castrense, vel quasi castrense, potest contrahere ad redditum, non obstante prohibitione, leg. 22. tit. II. lib. 5. Nou. Recopil. Reg. R. auth. sacramenta, numer. 49.

Filius famili, qui tempore contra factus interrogatur, an habeat patrem vel curatorem, &c. hoc negavit contra veritatem, tenetur adimplere contractum a se factum propter suum mendacium, ibidem, numer. 155.

Filius famili, qui tempore quo secum contrahitur mensuus est, se patrem familias esse assertando, datur contra cum infolidum actio, ibid. num. 70.

Filius famili, cum bona conscientia potest opposere exceptionem Macedonianam, ibid. num. 83. & limitatu, nu. 84.

Filius vel filia, que renuntiavit cum ingravito futuro successioni patre ne vel matre, aliquo prelio suo dato vel promisla, si fuerit decepta ultra dimidiu infra pretium, potest agere remedio, l. 2. C. de rescind. vend. d. aut. sacramenta, num. 48. & cautela, ut hunc calum & alios iuramentum comprehendat, ibid. nu. 88.

Filius in cuius favore renuntiavit est ab alio fratre, an ultra hoc possit per patrem meliorari in tertio, & quinto bonorum, R. c. quamvis pactum, in princ. a. 10.

Filius, an possit consentire gravamina in sua legitima apposite, in praediū liberorum, ibid. nu. 26.

Filius, an possit renuntiare suam legitimam in praediū creditorum, ibidem, numer. 14.

Filius vel alius heres in testamento scriptus potest id approbare: & tunc reconosci testamento iure priorio, in d. c. quamvis pactum, in princ. nu. 27.

Filius in cuius favore patet scriptum publicum non meliorandi alios, potest consentire meliorationem aliorum fratrum factum, & renuntiare prædicta scriptura in praediū suorum filiorum, ibid. nu. 26.

Filius tempore quo patet testatur potest consensire le preterire vel exheredari, ibidem, numer. 27.

Filius potest consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Filius vel patet, non potest post mortem testatoris consentire gravamina in sua legitima apposite, etiam si habeat filios in dicto capit, quamvis pactum, in princ. nu. 31.

Geminatio verborum inducit deliberationem, & non potest contraenir, c. 17. nu. 28.

Geminatio verborum significat præcīam intentionem, c. 23. nu. 5, & sicut præcīam coartationem, & omnimedam deliberationem, c. 30. nu. 7.

Geminatio logionis, seu multiplicata reiteratio actus importat firmatatem confessus, ibid. nu. 6.

Generalis dispolio legum & statutorum includit omnes casus, licet in uno maior ratio esse videatur, C. 5. n. 5.

Generalis hypotheca omnium bonorum constituta tempore venditionum alienius rei, an præfatur in illa, et generali anteriori, A. 5. nu. 2.

Gesta per procuratorem renouari regulare, iuocari non possunt, præterquam si actus, qui ratificatur, tendat in praediū ratiocinantis, quia tunc bene potest ratificari, c. 9. nu. 2.

Gesta per saluum procuratorem dolose sciēti, si non habere mandatum non possunt ratificari per dominum propter vitium obreptionis, ibid. nu. 5.

Heres non tenetur adimplere conditionem, quam primum possit, sed quandoconque in vita sua possit implere, ib. nu. 9.

Heres compelli non potest implere conditionem, quia non ita gravandas est, sicut legatus, ibidem, num. 10. Et quia maius periculum revertit in institutione, ne testator maneat sine herede, quam in legato, ibid. nu. 11.

Heres habens implere conditionem, sub qua institutus est, non debet interpellari, ibid. nu. 16.

Heres non potest repudiando hereditatem conserui legatum, quando testator inter heredes verbis legatorum bona sua, vel maiorem partem diuinit, C. 12. 24.

Heres an possit remittere vius fructuari causationem de viendo & fruendo, salua rerum substantia, R. I. Nemo potest, num. 280 285 & 286.

Heres militis non tenerit creditoribus hereditariis, ultra vires hereditaria, ibidem num. 303.

Heres proprie dicitur ille, qui adiut hereditatem & improptie, qui solum heres institutus est, R. I. Nemo potest, nu. 31.

Heres iurantis potest dicere contractum simulatum absque periculo perire, licet defunctus tenetur feruare iuramentum, ibid. num. 193.

Heres institutus in minus solemai voluntate possidens bona hereditaria, an sit rotus, ibid. nu. 461.

Heres qui dolo fecit, ne conueniat, vbi testator tantum volunt, in alio loco non habet exceptiōnem, ne ibi conueniat, ibid. nu. 48.

Heres qui fuit in mora, in loco vbi tantum volunt, ex dubia testatoris requisitus, non admittitur, c. 14. nu. 5 & c. 4. nu. 1.

Heres propriam vocationem non egit, presentatione patris fed. tanquam principale vocatus admittendus est ad successum maioratus, c. 4. nu. 46.

Habilitas præcipue requirit tempore quo officia affluunt, & non tantum tempore acquisitionis, c. 4. nu. 4.

Heredes iurantis non sunt perire, licet contraria actus vel contractui iurato per defunctionem: tenetur tamen obseruare prædictum contractum defuncti, R. auth. sacramenta, nu. 15 & 16.

Heres qui fuit in mora, in loco vbi tantum volunt, ex dubia testatoris requisitus, non admittitur, c. 14. nu. 47.

Index in Repetitiones, Allegationes

Heres vendit hereditatem, an tenetur restituere portionem sibi accessitatem, emtori hereditatis eiusdem, ib. n. 67.

Heres qui vendit hereditatem cum omni argento, vel aliis verbis equipollentibus, tenetur restituere emtori portionem accessitatem, ib. n. 69.

Heres iurantis civilius ad personam potest accusari, si non obseruat id quod defunctus curauit, non vero potest criminaliter accusari de pericolo ex iuramento defuncti, R. authentia sacramenta puberum, numer. 17.

Heres constituentis censum possidens unam rem tantum, an possit in solidum conueniri, C. 49. n. 5. & 8.

Hypotheca prescripta census omnes redditus consentitur prescripti, C. 47. n. 14.

Hypotheca irregularis census fortior est regulari & ordinaria, C. 49. n. 7.

Hypotheca specialis magis affectum rem, quam generalis, C. 49. numer. 15. & Consil. 50. per intellectu, l. 1. C. de pignor. Consil. 50. per totum.

Hypotheca posterior expressa dotis, an preferatur expressa priori non priuilegiata, A. 1. n. 5.

Hypothecaria quamvis contra obligatum in instrumento garantio sit executiva; aderit tamen tertium non possessorem vel successorem, habet vim executionis, sed via ordinaria, C. 19. n. 6.

Hypothecaria actione an possit in solidum agi ad eum quemlibet possesseorem rei; secus actionem personali, C. 49. numer. 1. & sequentibus.

Hypothecaria vel personali actione agi non potest aduersitas fideiustos, vel testis rerum possessores, si precedente exclusione, in persona principalis debitoris, R. I. Nemo potest, n. 19. quod limitatur, ibid. duobus modis, n. 30. & 31.

Hypothecaria actio licet contra principalem debitorem nominatum in instrumento garantio executiva, tamen contra tertium rei singularem possesseorem est ordinaria, ibidem, n. 35. & n. 36. practicatum fuisse.

Hypothecaria irregularis que interuenit in constitutione contentus, vel emphyteosis est ordinaria remedium tertium rei singulari successorem, ib. n. 37.

Homagium an confirmet contractum sicut iuramentum, R. auth. sacramenta, n. 146. & seqq. praecepit n. 149.

Homagium est quadam promissio simplex inter generos, ib. n. 147.

I. quod nobis a lege conceditur pro conservatione iurius questi, non est ius, sed facultas, c. 21. n. 7.

Id. quod consequitur ex iure accrescendi, dicitur habere ex iure meo, R. I. vnic. C. quando non pet. part. n. 51.

Idoneus dicitur qui potest seruire capellaniam ad quam nominatur vel prouideatur, cap. l. numer. 10.

Idoneus alio sensu dicitur in iure qui non habet aliud beneficium, quia nullum habet non est idoneus ad aliud obtinendum, ib. numer. 43.

Idoneus est presentandus ad beneficium, c. 2. n. 16.

Idoneus ille dicitur ad beneficium, qui potest, & vult deseruire in eo, ib. n. 7.

Idoneus dignus dignior, & insignis ad capellaniam seu beneficium obtineandum, quis dicuntur, ib. n. 21.

Illegitimatim macula ascendentis non nocet descendenti legitimato in iurius patronatus successione, c. 4. n. 23. neq; quod minus possit institui & regari ab aucto, praecepit si pater est mortuus, ib. n. 14.

Illegitimus admittitur ad ius patronatus, quando testator contrarium non precepit, c. 3. n. 11. 10.

Instrumentum quo aliud refertur exequi a

impedit agere bene currit praescriptio quod ipse potest remouere impedimentum, & fuit negligens in remouendo, cap. 18. numer. 8.

Impensa funeralis prefertur debitis, etiam si credores habeant raciras hypothecas, & quid si expressas habent, R. I. Nemo potest, n. 91.

Impensa funeralis prefertur dotti, ibidem, numer. 36.

Impensa funeralis prefertur deposito facto penes defunctum, & recepto per eum, ibid. numer. 97.

Impense necessarie facte per maritum in res dotalibus, minuunt donem ipso iure, A. 7. numer. 11.

Impuberis doli capaces an possint iurare, ut in eis habeat locum tex. in auth. sacramenta puberum, R. d. auth. n. 17.

Incarceratus in vinculis publicis non potest esse testis contra alium in causa criminali, c. 36. n. 15.

Incarcerati licet possint recipere, & legere literas familiaris absentis pro delicto, ibi, numer. 19.

Infamia iuris, vel facti non solum repellit, sed admittit honorificum iudicis habitum, c. 31. n. 2.

Infans contrahens sine tutoris auctoritate non obligatur naturaliter, nec etiam papillus, si suo tutori promittat, R. I. Nemo potest, n. 149.

Inferior non potest alteri tollere in iustum, & concessione libi per principem factam, A. 1. n. 16.

Inferior non potest revocare legem superiores, c. 19. n. 5.

Ingrediens monasterium si ledatur enormous, ex sua recontumatione iurata quam fecit, an possit restituere in integrum ad eius eam, R. capit. quamvis pactum, verb. domini nupti tradebatur, n. 3.

Inhabilitas medi per quod fit transitus de una persona ad aliam, impedi iuris effectu, & acquisitionem, R. § sui, n. 19.

In his quo dependent ab animo, & conscientia alicuius, standum est ipsius iuramento, cap. 35. n. 41. & c. 16. n. 24.

Inimicitia precedente probatur amicitia ex tractatione, & cōversatione inter eosdem subiecta, c. 31. n. 31.

Inimicitia capitalis erit ex verbis iniuriosis, ibid. n. 44.

Homagium an confirmet contractum sicut iuramentum, R. auth. sacramenta, n. 146. & seqq. praecepit n. 149.

Interventus sit dignitati, quando viles persone ad eam evanescunt, c. 1. n. 10.

In re propria quilibet est moderator, & arbitrus, c. 21. n. 7.

Interventus causaz in exheredatione vel pretoriatio quod requiratur, R. I. pater filium, numer. 37.

Institutus in re certa dato coherede vniuersali, potest rem illam propria autoritate, R. I. Nemo potest, n. 36.

Institutus ex seminis nullo alio coherede dat habebit rotum asem, R. I. vnic. C. quanto non pet. part. n. 5.

Idoneus dicitur qui potest seruire capellaniam ad quam nominatur vel prouideatur, cap. l. numer. 10.

Idoneus alio sensu dicitur in iure qui non habet aliud beneficium, quia nullum habet non est idoneus ad aliud obtinendum, ib. numer. 43.

Idoneus est presentandus ad beneficium, c. 2. n. 16.

Idoneus ille dicitur ad beneficium, qui potest, & vult deseruire in eo, ib. n. 7.

Idoneus dignus dignior, & insignis ad capellaniam seu beneficium obtineandum, quis dicuntur, ib. n. 21.

Illegitimatim macula ascendentis non nocet descendenti legitimato in iurius patronatus successione, c. 4. n. 23. neq; quod minus possit institui & regari ab aucto, praecepit si pater est mortuus, ib. n. 14.

Illegitimus admittitur ad ius patronatus, quando testator contrarium non precepit, c. 3. n. 11. 10.

Instrumentum quo aliud refertur exequi a

impedit, nec virtute ipsius debitum peti nisi relatum producat, c. 23. n. 7. & 8. sicut si in eo tota substantia instrumenti comparatis inseratur, & praecepsa disponatur super illa c. 15. n. 1. vbi, n. 7. alio modo limita urit.

Instrumentum certe speciei debet exequi in ipsam specie, debitorq; precile est compellendus ad eam tradendam, c. 30. n. 14.

Instrumentum non est falsum quod in se haber primordium veritatis, c. 17. n. 3.

Instrumentum non debilitatur, etiam si restes in instrumentarij non recordentur ipsius c. 38. n. 7.

Instrumentum obligationis non subscriptum a debitore, est nullum, c. 13. n. 6.

Intellectus octo ad l. C. de fideicom. R. I. Nemo potest, n. 24. 245. 246. 249. 250. 251. 253. 264.